la Dirección Provincial del INSS en Málaga.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Sin determinar.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, ciento cincuenta millones
(150.000.000) de pesetas (901.518,16 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Dirección General del INSS en
Madrid y Dirección Provincial del INSS en Málaga.

b) Domicilio: Calle Padre Damián, 4 y 6 (planta
tercera, ala C), en Madrid, y Esperanto, número 1,

[...]

pacidades de la Dirección Provincial del INSS en
Málaga.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Sin determinar.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, cuatrocientos veinte
millones (420.000.000) de pesetas (2.524.250,84
euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Dirección General del INSS en
Madrid y Dirección Provincial del INSS en Málaga.

b) Domicilio: Calle Padre Damián, 4 y 6 (planta
tercera, ala C), en Madrid, y Esperanto, número 1,

[...]

pacidades de la Dirección Provincial del INSS en
Badajoz.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Sin determinar.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, doscientos diez millones
(210.000.000) de pesetas (1.262.125,42 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Dirección General del INSS en
Madrid y Dirección Provincial del INSS en Badajoz.

b) Domicilio: Calle Padre Damián, 4 y 6 (planta
tercera, ala C), en Madrid, y Ronda del Pilar, núme-

[...]

Un mes a partir de for-
malización del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, ciento ochenta y seis
millones (186.000.000) de pesetas, equivalentes a
1.117.882,51 euros.

5. Garantías: Provisional, tres millones setecien-
tas veinte mil (3.720.000) pesetas, equivalentes a
22.357 euros.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Tesorería General de la Seguridad